ПРОТОКОЛ № 1
	публичных слушаний по рассмотрению проекта  актуализации схемы теплоснабжения  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года.

от 07 февраля 2023 года

	Организатор публичных слушаний: администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: здание администрации, расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район,                п. Перелешино, ул. Майская, д. 33.
Дата проведения: 07.02.2023 года.
Время проведения: 10:00 ч.

Председатель публичных слушаний: Черников Алексей Леонидович - глава Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

Секретарь публичных слушаний: Яценко Светлана Федоровна - ведущий специалист администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

Докладчик: Черников Алексей Леонидович - глава Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

Присутствующие: 10 участников публичных слушаний. Список прилагается (Приложение).

Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Размещено на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области: https://krasnenskoe.ru 09.01.2023 г.
На период проведения публичных слушаний с  16.01.2023 г. по 06.02.2023 года была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему по адресу: Воронежская область, Панинский район, п. Перелешино,        ул. Майская, д. 33 (здание администрации).

Количество записей в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0,
из них:
предложений – 0;
замечаний – 0.

                                     ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О проекте актуализации схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года.
Слушали: Черникова Алексея Леонидовича, главу Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, который сказал, что разработанный проект актуализированной схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года  соответствует требованиям законодательства и потребностям Панинского городского поселения.

Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1. в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
1. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений не поступало;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
       4) за период проведения публичных слушаний в адрес администрации предложений и замечаний в письменной форме не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта актуализации схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года состоявшимися.
           2. Рекомендовать главе администрации Красненского сельского поселения утвердить проект актуализированной схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
           3. Разместить настоящее заключение на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области: https://krasnenskoe.ru
            Голосовали:
«за» - 10;
«против» - 0;
«воздержались» - 0.

Председатель комиссии                                                                 А. Л. Черников

Секретарь комиссии                                                                           С. Ф. Яценко

[bookmark: _GoBack]ЗКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года.

от 07.02.2023 г.

Организатор публичных слушаний: администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: здание администрации, расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район,                п. Перелешино, ул. Майская, д. 33.
Дата проведения: 07.02.2023 года.
Время проведения: 10:00 ч.

       Обсудив проект актуализации схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года, размещенный на официальном сайте администрации, на основании результатов проведенных публичных слушаний комиссией вынесено следующее заключение:
            1. Рекомендовать администрации Панинского муниципального района проект актуализации схемы теплоснабжения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2033 года утвердить в целом.
           2. Разместить настоящее заключение на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области: https://krasnenskoe.ru

Председатель комиссии                                                                 А. Л. Черников
Секретарь комиссии                                                                           С. Ф. Яценко